
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-214 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAREIGYBĖS APRAŠYMO PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITMO 

 

2018 m. kovo 5 d. Nr. TS-31 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento 2017 m. lapkričio 2 d. raštą 

Nr. 18-8830 „Dėl įslaptintos informacijos apsaugos reikalavimų įgyvendinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

P a k e i s t i Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės 

aprašymo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. TS-

214 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“ 6.2 punktą, 7.20 punktą, 7.25 punktą ir išdėstyti juos taip: 

,,6.2. Atitikti teisės aktuose nustatytus reikalavimus, būtinus suteikiant teisę dirbti ar 

susipažinti su įslaptinta informacija, žymima žyma „Slaptai“; 

,,7.20 tiesiogiai įgyvendindamas įstatymus, Vyriausybės ir savivaldybės tarybos 

sprendimus, gali kreiptis į valstybinio administravimo subjektus, leisti įsakymus, privalomus 

savivaldybės administracijos struktūriniams padaliniams, seniūnijoms, į struktūrinius padalinius 

neįeinantiems valstybės tarnautojams, taip pat jam priskirtos kompetencijos klausimais – 

savivaldybės gyventojams ir kitiems savivaldybės teritorijoje esantiems subjektams“; 

,,7.25 įstatymų nustatyta tvarka priima į pareigas ir iš jų atleidžia savivaldybės 

administracijos valstybės tarnautojus ir darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartį, seniūnijų – 

biudžetinių įstaigų – vadovus – seniūnus, atlieka kitas Valstybės tarnybos įstatymo ir savivaldybės 

tarybos jam priskirtas personalo valdymo funkcijas“. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 

 


